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  IPS InLine System Build-Up Liquid P (60ml)

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS InLine System Build-Up
Liquid P (60 ml)
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 0.00L  
  Ex Tax: 0.00L    

Short Description
Likidi IPS InLine System Build-Up Liquid P është i përshtatshëm për përzierjen e materialeve qeramike
IPS InLine që përdoren për fabrikimin e restaurimeve më të mëdha tek të cilat kërkohet një kohë më e
gjatë pune dhe konsistencë më e butë. Likidi Build-Up P është i përshtatshëm për teknikët që preferojnë
një kohë të gjatë pune dhe material të lagësht me qëndrueshmëri të lartë.

Description
Likidi IPS InLine System Build-Up Liquid P është i përshtatshëm për përzierjen e materialeve qeramike
IPS InLine që përdoren për fabrikimin e restaurimeve më të mëdha tek të cilat kërkohet një kohë më e
gjatë pune dhe konsistencë më e butë. Likidi Build-Up P është i përshtatshëm për teknikët që preferojnë
një kohë të gjatë pune dhe material të lagësht me qëndrueshmëri të lartë.
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